

## Municipalidad de San Jerónimo, Comayagua.

San Jerónimo, Comayagua.

## **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal de San Jerónimo, Departamento de Comayagua, Honduras. HACE CONSTAR QUE: en la Municipalidad de San Jerónimo en el mes de Marzo del año 2021, no Hubieron Publicaciones en la Gaceta.

Y para constancia se extiende la presente en San Jerónimo, Comayagua a los seis días del mes de Marzo del año dos mil veintiuno.

Marien Leticia Hernandez TARIA Secretaria Municipal Mino, Commo, Comayagua